tiam didicerunt, ut de suo gladio Goliath interficeretur. Quam eloquens sanctus Cyrianus, quam fulgens framea eius in litteris eius apparuit. Goliath gladius est, sed iam iacenti extortus ut perimeretur inimicus. De insa eloquentia cotidie cum Goliath pugnamus, et utinam nobis contingat illo interfecto triumphare. Cotidie autem ex reliquiis suis pugnat in cordibus hominum: nos in nomine domini superemus eum.

6. Nemo, fratres mei, prorsus nemo confligat cum aliquo vitio in corde suo et de se praesumat. Nolite esse negligentes ad pugnam, sed nec superbi ad praesumendum. Quidquid illud est quod te movet, sive de ignorantia sive de concupiscentia, veni ad pugnam, noli esse segnis, sed invoca spectantem qui adiuvat laborantem. Sic vincis. Aliter non vincis quia non tu vincis. Numquid enim David vicit? Verba ipsius attendite et videte quia non ipse vicit. Ait enim: *Pugna dei est* (1 Sam 17,47). Quid est dicere: *Pugna dei est haec*, nisi, deus per me pugnat? De me ipso quasi vase suo utitur; ipse hostem prosternit, ipse populum liberat, ipse dat gloriam, non nobis sed nomini suo. Sic pugnando et illum confitendo, securi finimus hanc vitam, et finito certamine, in gremio quietis sanctae requiescimus, ubi requiescit beatus..., utique post gravia certamina, utique post admirabiles pugnas. Pugnat enim homo, aliquando

En efecto, a veces lucha el hombre con otro hombre que no ve; el otro hombre no ve los pensamientos que agitan tu corazón, qué sugerencias te ponen en peligro y qué concupiscencias te estimulan. Unas halagan, otras aterrorizan; hay que temer que no te cautiven los halagos ni te quiebren los terrores. En este combate no queda otra cosa que decir: *Lo venceré en el nombre del Señor, mi Dios*. En este combate, ¿qué otra cosa se puede decir sino: *No a nosotros, Señor, no a nosotros, sino a tu nombre da la gloria?* Si no os olvidáis de esto, teniendo la ley en el zurrón de la leche, seréis invencibles. Sea fácilmente abatido cuanto os ofrece resistencia para que quien os ha llamado a la lucha sea vuestro espectador en el combate, auxiliar en el esfuerzo y coronador en la victoria.

### SERMON 335 L (= LAMBOT 22)

*Tema:* El recuerdo eterno del justo.

*Lugar:* Desconocido.

*Fecha:* Fiesta de un obispo mártir.

1. Hoy celebramos la memoria de un hombre justo. Por tanto, mi ministerio es deudor ante vuestra caridad de un sermón para decir algo acerca de lo que, con el consentimiento del Señor, hemos cantado con el corazón y la boca. *El justo permanecerá en el recuerdo eterno; no temerá oír algo malo*. Este